PORTARIA Nº  0190/2008-PRES.

O Presidente do Tribunal de Contas do Estado, no uso das suas atribuições
legais;

RESOLVE:

Art. 1º Alterar a composição dos membros da Comissão Permanente de Licitação
designados na Portaria nº 52/2008-PRES, datada de 01.04.2008, nos seguintes termos:

. Antônio Jairo Lima Araújo – Presidente

. José Ricardo Moreira Dias – Vice - Presidente

. Miguel Ângelo Falção Pereira - Membro

. Aline Saldanha de Lima Ferreira Sena - Membro

. Raquel Almeida Brasil - Membro

. Maria Helena Filgueiras Lima de Vasconcelos – Secretária

Art. 2º  Os  servidores designados no Art. 1º desta Portaria perceberão a
gratificação prevista no Art. 4º da Resolução nº 1209/2006.

Art. 3º  Esta Portaria entra em vigor a partir de 01 de outubro do corrente ano,
revogando-se às disposições em contrário.

PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO CEARÁ, em
Fortaleza, 15 de setembro de 2008.

Pedro Augusto Timbó Camelo

PRESIDENTE TCE/CE

	Pedro Augusto Timbó Camelo
	PRESIDENTE TCE/CE